РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2024 года   № 473                                                            р. п. Шербакуль

«О внесении изменений в решение Совета
Шербакульского муниципального района от
25.04.2018 года № 201 «Об утверждении
Положения о порядке установления,
выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу
лет в Администрации Шербакульского
муниципального района Омской области и
ее структурных подразделениях»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Шербакульского муниципального района, Совет Шербакульского
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета  Шербакульского  муниципального района от
25.04.2018 года № 201 «Об утверждении  Положения о порядке установления,
выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу лет в Администрации Шербакульского
муниципального района Омской области и ее структурных подразделениях»
(далее – Положение) изменение, заменив в пункте 3 стать 1 Положения слова
«Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости
населения в Российской Федерации»» на слова «Федеральным законом
Российской Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в
Российской Федерации»».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                   А. А. Молоканов

Председатель Совета Шербакульского
муниципального района                                                                    А. Н. Мосийчук

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА